Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému movitou věc, 1 kus sanitního vozidla DRNR typu A2 v
provedení Volkswagen Transporter, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze této darovací
smlouvy (dále také jen „vozidlo“). Jedná se o vozidlo nové, nepoužité, jehož pořizovací cena je
1.668.590,- Kč, slovy: jeden milion šest set šedesát osm tisíc pět set devadesát korun českých, včetně
DPH.

Obdarovaný shora popsané vozidlo jako dar do svého vlastnictví přijímá.

Dárce daruje do vlastnictví obdarované shora popsané vozidlo, a to v souladu s ust. $ 20 odst. 8
zákona o daních z příjmu na zdravotnické účely. Obdarovaná Nemocnice Kyjov, příspěvková